
Утверждено распоряжением
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от  26 ноября 2009 года № 655-р

       ОТЧЕТ ПО ИССЫК-КУЛЬСКОМУ  ВЗНОСУ

Раздел I. Общая информация 

102  ИНН налогоплательщика 
103  Наименование 

 налогоплательщика 
104   Код налогового органа
105   Наименование 

  налогового органа
  Юридический адрес:

106   Почтовый индекс
107   Область, город, район, село
108    Улица/мкр., № дома, квартиры
109    Вид отчета (укажите "Х" в соответствующей ячейке): первоначальный уточненный

110 Налоговый период: за  __________________    20______ года
(ежемесячно с нарастающим итогом за квартал)

Раздел II. Информация по Иссык-Кульскому взносу
   код

            Показатели
Валовой доход от ОАО "Кыргызалтын" 
Валовой доход от третьих сторон 
Валовой доход всего (стр. 201+202) 

Ставка налога в %  
Сумма Иссык-Кульского взноса
 (стр.203х стр.204)
Плата за землю и доступ
Начислено с начала квартала 
Иссык-Кульский взнос к уплате 

Дата подачи отчета
_________________________________________________________/________________ М.П
     (должность, Ф.И.О., должностного лица налогоплательщика или налогового представителя)                             ( подпись)

Раздел III. Информация налогового органа

301      Дата приема отчета
302      ИНН сотрудника налогового

     органа, принявшего Отчет
_________________________________________________________/________________ М.Ш
     (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа, принявшего отчет)                                          ( подпись)

303 Дата уплаты
304 Сумма оплаты (в сомах)

305  Дата заполнения
306  ИНН  сотрудника налогового  органа,

сделавшего отметку
_________________________________________________________/________________ М.Ш
     (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа, сделавшего отметку в карточке  лицевого счета)        (подпись)
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